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Cykelfest i Åre

Avalanche Trophy ingår i cupen Maxiavalanche, en tävling av mycket hög
kvalitet som körts i närmare 15 år i Europa. Tävlingen premiärkördes i Åre
förra året och då startade knappt 100-talet åkare från bland annat Sverige,
Finland, Frankrike, England och Spanien. Tävlingen riktar sig både till
professionella cyklister och glada amatörer, den är dessutom spännande att
följa för publiken, inte minst på grund av den spektakulära masstarten från
Kabinbanans toppstation.

Som en härlig bonus för både cyklister och publik anordnas även nyheten
Send It samma helg. Send It är en Dirt Slopestyle tävling där publiken får
njuta av hissnande luftfärder och coola trick som utförs på Fjällängens
eventarena . Även till denna tävling är såväl proffs som amatörer välkomna
att delta, agnarna kommer att sållas från vetet under fredagens kvalificering
för att sedan möta de direktkvalificerade proffsen under lördagens superfinal.

-Den här helgen visar vi verkligen upp Åre Bike Parks bredd. Det känns
toppen att kunna erbjuda nyheten Send It som komplement till Avalanche
Trophy. Det två tävlingarna kommer att avlösa varandra så att publiken har
möjlighet att ta del av både farten och fläkten under maratonstörtloppet och
de feta trick som Send It kommer att bjuda på, säger Anders Gunnarsson,
Eventansvarig SkiStar Åre.



Fakta Avalanche Trophy i Åre
Maxiavalanche är en unik tävlingsform. Banan är ca 8 km lång och har ca 900
meters fallhöjd vilket i jämförelse med världscupen i downhill är mer än det
dubbla, därav namnet maratonstörtlopp. Den spektakulära masstarten går
från Kabinbanans toppstation nerför hela berget med målgång på Åre torg, de
bästa åkarna kommer att nå målet efter drygt en kvart. Publik hänvisas till
Kabinbanan för transport till start alternativt till Åre torg för målgång.
Tävlingen riktar sig både till professionella cyklister och till amatörer.

Fakta Send It
En Mountainbike trick tävling indelad i tre delar, första delen "Jam", handlar
om fotografering och filmning i och runt Åre. Den andra delen "Qualifiers" är
en kvaltävling där cyklisterna får komma och visa upp sig för att kvala in till
"SuperFinal" där de 10 bästa Nordiska mountainbike trick cyklisterna står
redo att fightas mot de 10 av de bästa från kvalet. Platsen för Send It är
Fjällängen (utanför restaurang Hyddan) där två stora Dirthopp med flera
kickar samt en stor Quarter är uppbyggda.

Bifogad bild är fri för publicering med hänvisning till fotograf Mattias
Klockar. På bilden gör Martin Söderström en 360 Downside Tailwhip.

För mer information och tider sewww.arebikepark.com
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Linda Wasell, PR & Informationsansvarig SkiStar Åre
Telefon: +46 70 395 62 71
E-post: linda.wasell@skistar.com
eller besök SkiStar Åres pressrum påwww.skistar.com/are

Kort om Åre:
Åre är Skandinaviens alpina huvudstad med en internationell atmosfär. Tåget
stannar mitt i byn och inom en dryg timmes resa finns två internationella
flygplatser. Åre stod 2007 värd för de alpina världsmästerskapen vilket säger
det mesta om utförsåkningen. I Åre finner man, förutom härlig skidåkning, en
mängd restauranger med kulinariska upplevelser, ett stort aktivitetsutbud och

http://www.arebikepark.com/
http://www.skistar.com/are


shopping som man inte förväntar sig att hitta i en by. Åre håller toppklass och
är en mycket välbesökt skidort, säsongen 07/08 hade man i Åre 1 056 000
skiddagar.

Kort om SkiStar:
SkiStar AB (publ), vars B-aktier är noterade på OMX Mid Cap Stockholm, äger
och driver skidanläggningar på alpindestinationerna Sälen, Åre och Vemdalen
i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge. Marknadsandelen är i Sverige
53%, i Norge 29% och totalt i Skandinavien 43%. Kärnverksamheten är alpin
skidåkning med gästens skidupplevelse i centrum. Övriga verksamheter är
logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.
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